
UCHWAŁA NR XX/167/2020 
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH 

z dnia 27 maja 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIX/159/2020 Rady miejskiej w Sośnicowicach z dnia 30 kwietnia 2020 r. 
w sprawie  przedłużenia terminów płatności rat podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019r., poz. 713 ) w związku z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (j.t. Dz. U. z 2019 r. poz. 1461 ze zm.),  oraz art. 15q 
w związku z art. 15 zzzh ustawy z dnia 2 marca 2020r.o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 
nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2020r., poz.374 ze zm.) oraz Komunikatu 
Komisji z dnia 20 marca 2020r. "Tymczasowe ramy środków pomocy państwa w celu wsparcia gospodarki 
w kontekście trwającej epidemii COVID-19" (2020/C 91 I/01)(Dz. Urz. UE C 91 I z 20.03.2020, str. 1), Rada 
Miejska w Sośnicowicach uchwala: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w uchwale Nr XIX/159/2020 Rady Miejskiej w Sośnicowicach z dnia 
30 kwietnia 2020 r. w sprawie  przedłużenia terminów płatności rat podatku od nieruchomości w następujący 
sposób: § 5 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„ Zgłoszenia, o którym mowa w § 2 uchwały należy dokonać nie później niż do dnia 30.09.2020 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sośnicowic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sośnicowicach 

 
 

Regina Bargiel 

Id: 1DABEC51-4FEC-4865-976C-7077264C04B1. Podpisany Strona 1




